

—Peterburi liin. Eesti  
 esed laevaliinid olid  
 erque ja Tallinn– Stet-  
 tal sulges Vene võim  
 äbivad liinid. 1965.  
 ulaarne liiklus Helsingi  
 Aegna ja Pirita liinid.  
**Entsüklopeedia Tallinn**  
 Eesti Entsüklopeediakirjastus, 2004



**Sel aastal sadamas 300 kruisilaeva**  
 ■ Tallinna Sadam ootab sel aastal nagu mullugi  
 enam kui 300 kruisilaeva.  
 Peale Tallinna Sadama on broneeritud ka küm-  
 me suvist küllastust Saaremaa sadamasse.  
 Eelmisel aastal käis Tallinna Sadamas 324  
 kruisilaeva üle 295 000 lõbusõitjaga. Selle näitaja  
 poolest oli sadam Põhja-Euroopa regiooni suuru-  
 selt kolmas kruisisadam Southamptoni (Suurbri-  
 tannia) ja Kopenhaageni (Taani) järel. **BNS**

■ **NELI KUSIMUST**  
 Linnaleht uuris, kui suur on  
 inimeste huvi kohtuprot-  
 sesside vastu. Vastab Tallin-  
 nas asuva Harju maakohtu  
 esimees **Helve Särghava**  
 (pildil).



# Lennart Meri ärasaatmist näeb suurte ekraanidelt

## RIIKLIK HÜVASTIJÄTT

**Praeguse kava kohaselt saavad inimesed eelmise riigipea Lennart Meri ärasaatmist Kaarli kirkikust jälgida Vabaduse väljakule paigaldatavatel suurte ekraanidelt.**

Oikumeeniline teenistus algab 26. märtsi keskpäeval. Kirikus on 1200 kohta, need on mõeldud ametlike külalis-

tele. Kuna inimeste huvi Kaarli kirikus toimuva tseremoonia vastu on suur, paigaldataksegi Vabaduse väljakule kirikus toimuvat jälgida võimaldavad ekraanid. Inimesed saavad eelmise riigipeaga hüvasti jätta päev varem, 25. märtsil samas kirikus.

Reedel, 24. märtsil läbib Meri sark presidendi koduko- had Nõmmel ja Viimsis ning peatub Viimsis Meri koduki- riku juures. Inimesed saavad

presidendi hüvastijätuteekon- da jälgida tänavatel kogu tee- konna vältel.

Avalik on ka matuserong- käigu liikumine mööda lin- na pühapäeval. Korteež läbib muu hulgas Kadrioru, kus asus Meri töökoht presiden- dina. Muldasängitamine on perekondlik sündmus ning üldist juurdepääsu sellele ei ole.

Matusepäeval on oodata ümberkorraldusi liikluses. **BNS**

## AASTA BETOONEHITIS 2005



**Mulluseks parimaks betoonehitiseks kuulutas Eesti Betooniühing TTP kontorihoone Pirital Mähe tee 1.** Betooni lai kasutamisevõimalusi tutvustava konkursi "Aasta betoonehitis 2005" peapreemia sai kuuendal betoonipäeval arhitekt Meelis Press. Foto: Eesti Betooniühing

**Õigusemõistmine on avalik. Kas kohtu- protsessidel on tavaliselt palju huvilisi?**

Kuigi õigusemõistmine toimub 99,9% avalikel istungitel, käib saalis n-ö kõrvalisi isikuid vähe. Tavalised pealtvaatajad on menetlusosaliste sugula- sed või tuttavad, samuti praktikandid.

**Kas võiks olla protsessil ehk saalis enam rahvast?**

Kohtu jaoks pole vahet, kas huvilisi on 5 või 50, sest menetlusreeglid on ju ikka samad. Kui saalis on tavainimesi, siis nemad hindavad asja ainult emot- sioonide tasandil. Efektiiv- sem on see, kui ajakirjanik annab saalis toimuva aru- telu kohta tasakaalustatud artikli või uudise.

**Kas viimastel aastatel on olnud muutusi kohtu- protsesside jälgimisel?**

Ei, mingeid muutusi pole küll võimalik mär- kida.

**Milline protsess on toonud saali täis?**

Tullakse sensatsioon- iliteliste kohtuprotsessidele, kui kohtu ees on avalik- kusele tuntud isik, tegu näiteks kelmuste või amet- nike kuritegevusega või on tegu väga raskete kurite- gudega. Näiteks Aleksan- der Ustimenko protsessil oli saalis väga palju rah- vast. Kelmuste aruteludel võiks küll rohkem rahvast käia, et inimesed näeksid, kui kavalad on petuskee- mid ja kui kergeusksed kelmuste ohvrid.

Osalevad Põhja Politseiprefektuur, Põhja-Eesti Päästkeskus, Tallinna Munitsipaalpolitsei, Mustamäe Korrakaitse Keskus, Falck Festi, Festi Naabrivalve, Ohvriabi, Münt Grupp, Kilde Festi, Rovino Büroo